
Usługa Leak Monitoring 
Trial Service

W ramach usługi Leak Monitoring Trial 
Service dostarczamy ci dane i zapewniamy 
maksymalne wykorzystanie przez ciebie okresu 
próbnego. Zajmujemy się wszystkim, co wiąże 
się z monitorowaniem i identyfikowaniem 
potencjalnych wycieków z rurociągów 
dystrybucyjnych i przyłączy. 

Daje ci to najlepsze warunki do skutecznego 
wykrywania i weryfikowania wycieków.

Korzyści

•	 Mniej obowiązków, więcej czasu 
To my zajmujemy się monitorowaniem twoich rurociągów dystrybu-
cyjnych i przyłączy pod kątem ewentualnych wycieków. Wykonujemy 
za ciebie całą pracę i przekazujemy ci informacje o kwestiach wyma-
gających twojej interwencji.

•	 Skuteczna weryfikacja wycieków 
Informujemy cię o wykryciu przez nas potencjalnego wycieku i prze-
kazujemy ci nasze zalecenia dotyczące jego weryfikacji na miejscu. 

•	 Pełna transparentność 
Możesz na bieżąco śledzić naszą pracę, jako że w trakcie okresu 
próbnego również masz dostęp do modułu Leak Detector.

•	 Stały kontakt 
W trakcie okresu próbnego będziemy się regularnie z tobą kontak-
tować, aby dowiedzieć się, jak idzie ci lokalizowanie i weryfikowanie 
wycieków. W razie jakichkolwiek pytań lub problemów możesz też 
oczywiście w dowolnej chwili skontaktować się z nami.

Dla kogo?

Usługa Leakage Monitoring Trial 
Service jest skierowana do tych 
osób, które chcą aby firma Kamstrup 
w trakcie okresu próbnego zajęła 
się monitorowaniem i identyfikacją 
potencjalnych wycieków na obszarze 
testowym. Została stworzona z myślą 
o tych, którzy nie mają czasu lub 
zasobów, aby oddelegować pracownika 
do monitorowania wycieków, lub którzy 
po prostu woleliby je przeznaczyć na 
inne zadania. Zalecamy skorzystanie z 
tej usługi, jeżeli chcesz maksymalnie 
wykorzystać swój okres próbny. 
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Co otrzymam?

Import danych i monitorowanie wycieków
Po zainstalowaniu na obszarze próbnym liczników flowIQ®2200 i systemu 
zdalnego odczytu READy importujemy dane do modułu Leak Detector i 
rozpoczynamy monitorowanie liczników w celu identyfikacji potencjalnych 
wycieków z rurociągów dystrybucyjnych i przyłączy. 

Zlecając nam monitorowanie wycieków możesz swój czas przeznaczyć na 
inne zadania.

Pomoc techniczna
Przez cały okres próbny pozostajemy w kontakcie telefonicznym, aby mieć 
pewność, że otrzymujesz dane i wsparcie niezbędne do optymalizacji twoich 
wyjazdów w teren w celu lokalizacji i weryfikacji wycieków.

W razie jakichkolwiek pytań lub problemów związanych z weryfikacją 
wycieków możesz również skontaktować się z działem pomocy technicznej 
Kamstrup poprzez stronę internetową, e-mail i telefon.

Usługa Leakage Monitoring Trial Service jest dostępna przez cały 90-dniowy 
okres próbny. Okres próbny można na życzenie przedłużyć. Więcej informacji 
udzieli przedstawiciel Kamstrup.
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Potrzebujesz więcej?

Dzięki dodatkowym usługom możesz 
maksymalnie wykorzystać swój okres 
próbny. 

Obejmują one:

•	 Szkolenia poświęcone monitorowa-
niu i weryfikowaniu potencjalnych 
wycieków

•	 Wsparcie przy określonym zadaniu 
lub projekcie

•	 ....i wiele więcej

Więcej informacji udzieli przedstawiciel 
Kamstrup.


